HMP - Servomotoren mit Planetengetrieben
4
0 XXXXXXX X
BXXXXXXX X
X 0 XXXXXX X
X PXXXXXX X
X XR1 PXXX X
X XRAPXXX X

1) Getriebe werden im Standard mit Paßfeder und Zentrierbohrung nach DIN 332 Form DR geliefert. Ohne Paßfeder und Zentrierbohrung optional erhältlich.
2) Getriebe werden im Standard ohne Paßfeder und Zentrierbohrung nach DIN 332 Form DR geliefert. Mit Paßfeder und Zentrierbohrung optional erhältlich.
Bestellschlüssel
ohne Bremse
mit Bremse
ohne Passfeder
mit Passfeder
Resolver
Resolver sicher angebaut
HES 1 (4,5 Vpp)
HES 1 (1,0 Vpp)
HEM 1 (1,0 Vpp ohne Batterie)
HEM 1 (1,0 Vpp mit Batterie)
HES 3
ECI 1118
EBI 1135 1)
ECI 1119
EQI 1131
ECI 1319
EQI 1331
SEK 37
SEL 37
SKS 36
SKS 36S sicher angebaut
SKM 36
SKM 36S sicher angebaut
SRS 50
SRM 50
EES 37
EES 37-2 sicher angebaut
EEM 37
EEM 37-2 sicher angebaut
EKS 36
EKS 36-2 sicher angebaut
EKM 36
EKM 36-2 sicher angebaut
EFS 50
EFM 50
CKS 36
M23 gewinkelt
Y-Tec
I-Tec
Kabelabgang 1,5 m 1)
Kabelabgang 5 m 1)
Twintus
5
Beispiel: HMP08-028-320-30-BPH2MW23E0616
Flanschmaß Motor 80 mm
Stillstandsmoment 2,8 Nm
Zwischenkreisspannung 320 V
Nenndrehzahl 3.000 min-1
Optionen:
mit Bremse
mit Passfeder
SKM36 Geber
gewinkelter M23 Stecker
Getriebedaten:
Typ - Economy
Größe - 60 mm
Übersetzung - 16
1) Getriebe werden im Standard mit Paßfeder und Zentrierbohrung nach DIN 332 Form DR geliefert. Ohne Paßfeder und Zentrierbohrung optional erhältlich.
2) Getriebe werden im Standard ohne Paßfeder und Zentrierbohrung nach DIN 332 Form DR geliefert. Mit Paßfeder und Zentrierbohrung optional erhältlich.
3)
3) Die genauen Motordaten entnehmen Sie bitte unserem Hauptkatalog „HeiMotion Premium - Servoantriebssysteme“,
    erhältlich unter https://www.heidrive-motion.de/download
HMP - - - -
ÜbersetzungGetriebetyp
Flanschmaß